UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-TH                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2020
V/v Công ty TNHH Ở sinh thái

Bãi Bàng đăng ký đầu tư dự án

Khu Du lịch Bãi Bàng Bé tại

khu vực 1, phường Ghềnh Ráng,

thành phố Quy Nhơn

                                      Kính gửi:

                                                         - Sở Xây dựng;

                                                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                         - UBND thành phố Quy Nhơn;

                                                         - Công ty TNHH Công ty TNHH Ở sinh thái

                                                            Bãi Bàng.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Ở sinh thái Bãi Bàng tại Văn bản ghi ngày

18/5/2020 về việc đăng ký đầu tư dự án Khu Du lịch Bãi Bàng Bé tại khu vực 1,

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (có pho to kèm theo); Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, đồng ý đề xuất của Công ty TNHH Ở sinh thái Bãi Bàng

đăng ký đầu tư dự án Khu Du lịch Bãi Bàng Bé tại khu đất có diện tích khoảng

9.000m2 thuộc khu vực 1, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn thuộc quy

hoạch điểm du lịch – dịch vụ dọc tuyến Quy Nhơn – Sông Cầu (có giới cận: Phía

Bắc giáp điểm du lịch số 10, phía Nam giáp địa phận tỉnh Phú Yên, phía Đông

giáp biển Đông, phía Tây giáp Quốc lộ 1D), nguồn gốc sử dụng đất hiện do ông

Lê Lương Ngọc – chủ doanh nghiệp tự thỏa thuận với các hộ dân và đang quản lý,

sử dụng (khoảng 2.500m2).

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan chức năng

liên quan đề xuất thủ tục triển khai thực hiện dự án nêu trên theo quy định của

pháp luật, báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/6/2020.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- TT Tin học – Công báo;

- Lưu: VT, K1, K16.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T10:04:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T11:47:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-21T15:32:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T16:18:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T16:18:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T16:18:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-21T16:18:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!